
BUS N° 6

Places : 44

Horaire Arrêt
07:45 6A-Lieu-école

07:47 6A-SEC/Ecole

07:49 6A-CH / Laiterie

07:52 6A-Le Pont / Truite

07:54 6A-Le Pont / Place de Jeux

07:55 6A-Le Pont / Fougères

08:01 6A-Abbaye / Sur la Rose

08:03 6A-Abbaye / Place du village

08:04 6A-Abbaye / Collondes

08:05 6A-Abbaye / Groenroux

08:08 6A-Bioux / Vers chez Grosjean

08:10 6A-Bioux-école

11:35 6B-Bioux-école

11:37 6B-Bioux / Vers chez Grosjean

11:40 6B-Abbaye / Groenroux

11:41 6B-Abbaye / Collondes

11:42 6B-Abbaye / Place du village

11:44 6B-Abbaye / Sur la Rose

11:49 6B-Le Pont / Fougères

11:51 6B-Le Pont / Place de Jeux

11:53 6B-Le Pont / Truite

11:56 6B-CH / Laiterie

11:58 6B-SEC/Ecole

12:00 6B-Lieu-école

13:00 6C-Lieu-école

13:02 6C-SEC/Ecole

13:04 6C-CH / Laiterie

13:07 6C-Le Pont / Truite

13:09 6C-Le Pont / Place de Jeux

13:10 6C-Le Pont / Fougères

13:14 6C-Abbaye / Sur la Rose

13:18 6C-Abbaye / Place du village

13:19 6C-Abbaye / Collondes

13:20 6C-Abbaye / Groenroux

13:23 6C-Bioux / Vers chez Grosjean

13:25 6C-Bioux-école

15:05 6D-Bioux-école

15:07 6D-Bioux / Vers chez Grosjean

15:10 6D-Abbaye / Groenroux

15:11 6D-Abbaye / Collondes

15:12 6D-Abbaye / Place du village

15:15 6D-Abbaye / Sur la Rose

15:20 6D-Le Pont / Fougères

15:21 6D-Le Pont / Place de Jeux

15:23 6D-Le Pont / Truite

15:26 6D-CH / Laiterie

15:28 6D-SEC/Ecole

15:30 6D-Lieu-école


